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Admiministragao Direta, Indireta e Fundacional
Receitas Despesas

Titulos Valor  Titulos Valor

RECEITAS CORRENTES 23.292.236,84 DESPESAS CORRENTES 14.159.320,63

RECEITA TRIBUTARIA 1.925.047,62 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.464.048,91

RECEITA DE CONTRIBUIGOES 1.000.864,74 Juros e Encargos da Divida 51.823,40

RECEITA PATRIMONIAL 1.422.904.05 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 6.643.448,32

RECEITA DE SERVICOS 1571712  DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS 1.285.084,98

TRANSFERENCIAS CORRENTES 18.690.549,42 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.285.084,98
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 237.153,89
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS 1.409.260,04
RECEITA DE CONTRIBUIGOES INTRA-ORCAN 1.409.260,04
DEDUGCOES DA RECEITA CORRENTE -4.563.670,78
(R) DEDUCOES DA RECEITA TRIBUTARIA -600,00
9.1.3.2.0.00.00.00.00.00 -1.877.167,63
(R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA Ct  -2.685.903,15

SUPERAVIT 4.693.420,49

TOTAL 20.137.826,10 TOTAL 20.137.826,10

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIAS
ALIENAGAO DE BENS

TOTAL

4.693.420,49

2.396.496,12
12.971,07
2.337.237,86
46.287,19
7.500,00
7.500,00

22.541.822,22

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
Inversdes Financeiras
Amortizagado da Divida
DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORCAMENTARIAS
INVESTIMENTOS
Amortizagado da Divida

SUPERAVIT
TOTAL

1.335.487,22
1.053.972,55
6.402,00
275.112,67
93.763,20
7.500,00
86.263,20

5.668.166,19
22.541.822,22

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Resumo

20.137.826,10
2.403.996,12

22.541.822,22

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

15.444.405,61
1.429.250,42

5.668.166,19
22.541.822,22



